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AcocuinmabnymoTnap
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ByropTmayuyHacoc
OObEKTHUHT
YXOnnawraH ypHu

KaTHaluysunnap y4yyH
Tanabnap

Twxopat
TaKNMMrapnHyu Takaum
3TULL LWapTiapu
BaxapunraH vwnap
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TEXHUK TOMWWMPUK
BaxapyBuu

To3TOH waxap XTbra Kapawnm 3-Makrtab.

To3ToH waxap XTbra kapawnm 3-makrab.

To3TOH Wwaxap XThbra Kapawnn 3-MaktabHU KyTybxoHacura
mebennap Tynnamu onmoé 6epuL.

Hasownin BUnosaTu TO3TOH Luaxpu
To3ToH waxap XTbra Kapawnu 3-MaktabHu KyTybxoHacura
mebennap Tynnamy oMb Gepul  MLWNAPUHK Te3 Ba cuaTIn
6akapuLu.

[aBnat pyiixatugaH yTkasunraHamri Tyrpucuaa ryBoxHoma.
BaxkapunraH uwinap y4yH cueT-hakTypara acocaH rysnos
amanra owpunagu.

2022 inn 5 Hosibprava.
Nw 6axkapuil xKapaéHnia TeXHMKa XaB(CU3NNK Konganapura
Tyfa pvos KAWL LwapT.

OneH 60MKET Mabnarnapy xmcobuaaH



o 01 AW

TEXHUK TOMWNPUK

Homu

MAXITNCNAP CTONN PA3MEP 1500*5500*750.. CTton atpocu
5,6 cMraya kKanuHnawTtupunraH. Martepunan MA4® sa 1ACH.
6up knwmnuk crton. Paamep 900*550*750. cton aTtpotpm 4,8 cmrava
KanuHnawTupunran. Kpomka 2 mm. Matepuan N1 4CnN
ApUM lOMIW OK cTyn. Kapkas xpom.
I Kath Pasmep 80*40* 180. MaTepuan NACTH
CTennax 6up TomoHnama. Pasmep 180*35*90
CTennax 6up TomoHnama. Pasmep 180*50*90
KyTy6xoHaumn YUYYH KOMGMHayuanaw TMpunrax cTon. Pasmep
3000*900*750*1000
XAMN:

CoHu
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15

Hapxu
(aona
cymaa)

15 000 000

1 100 000

500 000
1500 000
1500 000
2 000 000

7 000 000

Kamum
(cymaa)

15 000 000

38 500 000

30 000 000
9 000 000
22 500 000
30 000 000

14 000 000

159 000 000



